
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка -  детский сад №7

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 №  £3

г. Курганинск

О запрете репетиторства 
в 2024-2025 учебном году

В связи с реализацией антикоррупционного законодательства, 
предупреждения нарушений, связанных с привлечением образовательными 
учреждениями добровольных пожертвований и целевых взносов, повышения 
эффективности противодействия коррупции в учреждении п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить всем педагогам в учреждении репетиторство с 
воспитанниками.

2. Исключить использование площадей учреждения для репетиторства.
3. Гусевой Н.В., ответственной за сайт, разместить данный приказ на 

сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.ГТ. Карабельникова


		2024-09-16T17:05:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




